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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 13 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
01.07.2023 - 10:30 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12.06.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:05.25 LEKIĆ, Jovan 22ABL Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:10.60 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 04.07.2015
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 2:09.92 BERLOŽNIK, Jaš SLO Banja Luka 23.07.2022
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A

1. VRAN-BENKOVIČ, Bor 07 PK Branik Maribor 2:15.09 600 A 27.97 33.83 37.40 35.89
2. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 2:15.18 599 A 29.17 36.75 38.13 31.13
3. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:18.01 563 A 27.77 36.75 40.65 32.84
4. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 2:21.16 526 A 29.18 37.78 43.73 30.47
5. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 2:21.45 523 A 29.04 38.72 40.59 33.10
6. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 2:21.98 517 A 29.41 36.38 41.45 34.74
7. SHTARKER, David 07 Victor Swim Club Inc 2:21.99 517 A 30.68 36.09 43.30 31.92
8. ZUPANIČ, Tian 07 PK Branik Maribor 2:22.04 516 A 30.32 38.26 41.13 32.33
9. MEŠIĆ, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 2:25.01 485 A 31.08 36.53 44.67 32.73

10. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:25.55 480 A 29.19 38.40 44.63 33.33
11. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 2:26.87 467 B 30.67 39.51 42.75 33.94
12. ERKER DE LUCAT, George10 PK Olimpija Ljubljana 2:27.49 461 B 33.11 37.15 43.59 33.64
13. JAGODIC, Nej 10 PK Triglav Kranj 2:36.87 383 B 34.02 41.48 46.50 34.87
14. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 2:41.12 354 B 33.70 44.25 45.77 37.40
15. MAHER, Nejc 09 PK Triglav Kranj 2:41.15 354 B 35.51 42.03 49.38 34.23
16. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 2:41.73 350 B 34.48 43.22 48.73 35.30
17. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 2:45.77 325 B 36.68 41.00 54.23 33.86
18. BUBALO, Nikola 10 Leotar, TB 3:30.50 158 B 49.31 58.29 1:02.12 40.78
19. RADOS, Sandi 10 Aquafit, SA 3:44.93 130 B 47.27 1:01.61 1:09.38 46.67
20. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 3:53.59 116 B 52.73 1:02.47 1:11.29 47.10

DSQ SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 4:00.96 54.09 1:02.85 1:13.19 50.83

B

1. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 2:21.45 523 A 29.04 38.72 40.59 33.10
2. MAMLIĆ, Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 2:26.87 467 B 30.67 39.51 42.75 33.94
3. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 2:41.12 354 B 33.70 44.25 45.77 37.40

C

1. VRAN-BENKOVIČ, Bor 07 PK Branik Maribor 2:15.09 600 A 27.97 33.83 37.40 35.89
2. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 2:21.98 517 A 29.41 36.38 41.45 34.74
3. SHTARKER, David 07 Victor Swim Club Inc 2:21.99 517 A 30.68 36.09 43.30 31.92
4. ZUPANIČ, Tian 07 PK Branik Maribor 2:22.04 516 A 30.32 38.26 41.13 32.33
5. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 2:25.55 480 A 29.19 38.40 44.63 33.33
6. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 2:41.73 350 B 34.48 43.22 48.73 35.30
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 13, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, C

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

7. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 2:45.77 325 B 36.68 41.00 54.23 33.86

D

1. MEŠIĆ, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 2:25.01 485 A 31.08 36.53 44.67 32.73
2. ERKER DE LUCAT, George10 PK Olimpija Ljubljana 2:27.49 461 B 33.11 37.15 43.59 33.64
3. JAGODIC, Nej 10 PK Triglav Kranj 2:36.87 383 B 34.02 41.48 46.50 34.87
4. MAHER, Nejc 09 PK Triglav Kranj 2:41.15 354 B 35.51 42.03 49.38 34.23
5. BUBALO, Nikola 10 Leotar, TB 3:30.50 158 B 49.31 58.29 1:02.12 40.78
6. RADOS, Sandi 10 Aquafit, SA 3:44.93 130 B 47.27 1:01.61 1:09.38 46.67

E

1. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 3:53.59 116 B 52.73 1:02.47 1:11.29 47.10
DSQ SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 4:00.96 54.09 1:02.85 1:13.19 50.83
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